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2ot CNAS IAIEFRRE I BLAG T H LK) RF £ ANST/TIA - 568. 2-D-2018 hRAERI /N ARt e BB (6 HEbk mD) 4 40 0T proNg
PR pb R s BOR P = i B 205d CNAS IR LA BTt B RFA YD/T1019-2013 (71l 13 PR ek ek 45
HIZE) R ge R MR IR, FEER pbA IR 5

5.5. .3 FEXTT&RS
) 24 WEBREEE | BN 24 WBARIELE, YRR 6652, 9/125um; FAESMENAEF L EEER T LS PRT; P EMENAT
etk FasA 4% 20D/10D; K/ W ARFERHE 1 (N) :200/660; #EE £%1@20°C (dB/km) : @1310<C0. 3¢
o4 b p S FEH 24 BB LR; HLFLE: 6652, 9/125um; MAEEMELNREHENIGIR T R PBT; " EMESNES i
2 e I RATS Y, A/ B AL IR, 20D/10D; KM/ MR YR A (N) :200/660; FER R %@20°C (dB/km) : @1310<<0. 36,
A (D) 01550<0. 22
—— 325 25 X RX B LS SR BT E RN 22 s AR NS % L 206 HDPE; P EMAELN R A LM PVC; BRHH<95.0Q
3 B /1km; FHBT: 100+15Q; HFKEMHEMEAPE: <2.5%; MfE5E: DC 1000V (AC 700V) 1 /8h o 28 A1 RINEL % BHPT: 100
— +15Q.,
5.5. 1.4 BHEEITF RS
IDC %t T4 A A0S 4R S USRI 4 FEESREIM: 22726AWG; uhiAFay =250 IR Al 28 RJ45
e MR ERAL Bt mrdmAR IR A VLI AR bR 2% PhddiFFr =750 IR TS aPBRLk: 1x24 £ JBFLLRE, MiJE5EE: DC 1000V (AC
04 [ 700V) 1 B e g A RO 5 a2 i =500MQ 5 SCFF 250MHz 45 5 s ELSR Fride P oA 4k CNAS DAUE RS IUATLRZ BT HY HL 1
1 ﬁ@éé% 54 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bR 7SKRAEBEMBERS (10 EHe 5D KIGE R 2, FERRAUE IR s BoR g i A
e %5k CNAS YIE A LA BT HE L 754 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FReERI/SKAE WS 18 (10 388 ) K30 B R 1R % 25,
FERR AR I 2 s BESR PIrak P b B 200 ONAS AUE A I ATLAA B HH LR RF & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FreE1 75 ISR B il ko 4
B (6 A IR ESRAIIR 2, FERR AR 2
PR KA 5N SR BRIR B PCs IDC M A BE AR A MPUNB TSRS RESIREM: 22726AWG; iy =250
W B R0 RJ45; $hidiZF =750 IX; CHF 250MHz w7 %5; M E5EAE: DCLOOOV (AC 700V) 1 7r#h o g8 Al WL &5 4
ZEHH =500M Q 5 e ESR Pt P i B A ik CNAS YIE A I ATLAA BT HH L AF & YD/T926. 3-2009 ( KARIBSSA AL RS 5 3
5 ANKAEBEMUE | 57 A AR R BRI E R AR S, FERROUE I s BERATIE 7 i B A 0t CNAS AR A UATLAS) Bl
SR R F5E ANST/TIA - 568. 2-D-2018 brEI /S 2KAESEMBERE (10 5D KIS E R IR, HIRAR MRS, Rk
P2 EA 45 ONAS DI IR I BT B 754 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 AR/ KAE B RUSIE (10 @85 R E R s
MRS, FRRAUEIR S, BORATIE R M B 45T ONAS YUGIE RN LAZ BT H B A RF & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 A7~k
R BE R (6 Rz M) RIS EORIE I Y, IR AR 2
T ANEAEBEHI LR, =3 K SRMECN T 82 R ETLEN; SR BHRIE B R BRERER PC; 58 1 AR A 75 4 2 T 9% 4 5
3 @%%%3% LGB N B 5 05 HDPE; 3B RL N R A M5 PVC; HHRIREL=1000 X 12 =4D; FetERHPL: 100+£15Q; HHr

250MHZ 7 % BRFTIE = i B 40 CNAS DUE RIS I AR BTt B 37 & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 £ 56 B 3R G I i 25
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R PAREE | SR 2/ 1. Omm J5E 4 FLANAR ; w5 B2 LU RN A A B <48 55 BRI it oA 423 ONAS WATIE 4G DU HLAL) BT
4
21U - 568. 2-D-2018 k6 EOR AR, IF SR AR IIR S -
100 3 110 % | 100X TLOSEFRLAL: BUREMM FUNRBERRE PC. IDC PABUSIE T MBS b0 MRS & T
5 ﬁﬁm%ﬁt 22726AWG; Ui =250 U AT 128 RJ45; HRAEH AT =750 IK; SCRE 100MHZ 75 56 i 5
CUTTE | R A R A =500MQ
B o | AR T2 ML A TO R s 2K A TN BEIRE B SR BRI s 38 P R 7 A R T 9 < s 25 AR
110-RJ45 6 |
6 | 4 oy PEMBONERE LI PVC; SEIRIXE=200 Uk; #5142 =4D; SCRF 16MHz %8 ;  ZORPTr m B A 2
j Jirth B FFA ANST/TIA - 568. 2-D-2018 frJ0 2R Ffar ik i, FFHFR BRI & .
oa N1yeegpp | CAORARMEMEY = 1. Omm 1 SR, SRR A0, 19 S HUARAZAE, 1U R SRS MMM TV ABS
T ey PRk MR DC 1000V (AC 700V) 1 734h o 5 A0 KolELE s A4 HEFH =500MQ 5 ERFrides™ bt A 2203 CNAS DAL A6
e HURPT R IR & YD/T 778-2011 (RLFRCZAE) Rle ZORARIIR &, R IR S .
Lo TEm | RREEIE R FABUES0. 3dB; TL#E<O0. 2B; JHIRUCH=500; ZLRFTE i AATLERS ONAS DAE IR KA BLI T i
8 | e EIOFF A GB/T50312 (LRa Mk RGE TRAERONTED K656 ZOR IR IR, IR SRS s ZORPIE P i BT 423d ONAS HAIE
RSB LA BT B AORF& YD/T 1272, 1-2017 OefashiEskds 5 1 870 LC ) KRIGTORMEIR S, JH AU .
LC HMERLT || LC AT (BT 5 JeLP2ft: 6652, 9/125; HEMEINRA LM PVC; TAERK: 1310nm/1550nm; i ABIAFE<0. 3dB; 1] 345
9
* FE=35dB; HEME=1000; &4 =10D,
0 | Botsimse s | PTG G652, 9/125; PrRHRNEALAR PIC: TRHK: 13100/ 1550mm; 3T ASES0. 3a8; FIVEHTRE =358, LMk
* =1000; % i £4£=10D.
11| e JCE R
5.5. LEILRMEFTRE (FLHLE)
oa My | TCASRAEME =1 Onn v RN, RS AFIBEAE: 10 Sef HURSUEE, 1U M, BSOS IRETRM FUABLIR ABS
Uy WY iSRS DC 1000V (AC 700V) 1 2 Bhob e 5 M IR R : A8 HUFH =500M Q ; BRI i H A 43 CNAS DAL
- HUPT R BIRE & YD/T 778-2011 (RLFRCZAE) Rle ZORIRIIR &, JFRUR RS .
o | ACTHUAE | RWED L Omn B B BN 1U; 2598 1725 B <4855 ZORPTHE ™ it AT 2208 ONAS YSIE IR RIUHUII BTt LI #F & ANST/TIA
241U - 568. 2-D-2018 A 56 EOR (AT IR, TR BRIR L -
Lo TiEm | CHANEI RS, AP0, 3dB; TL#fE<0. 2dB; FHHBIA=500; FRPTE™ ih AA Ze1E CNAS IR REIHLI T it
3 | e EIOFF 6 GB/T50312 (LRa Mk RG TRAERONTED K056 ZOR IR IR 2, IR SRR s ZORPIE P i BT 423d ONAS HAIE
AL BT B IO £ YD/T 1272, 1-2017 OefHEahiEskds 5 1 870 LCA) RIS ZORMIR S, JHR AU IR .
y | LCHRBURER 1| LCREF (B 5 JEEFZR: 6662, 9/125; PHEMBLINERA LM PVC; TARRA: 1310nm/1550nm; FASHIFESO. 3dB; [A1i5!
* FE=35dB; HEEME=1000; ZHiEE=10D.
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. é;;&;ﬁ HEFLFEs: 6652, 9/125; FFEMEIARE LN PVC; TAFEAK: 1310nm/1550nm; $EABIFESO. 3dB; [F19 H#h,
* s =1000; ZHi~1£=>10D. :
6 | JuLlREER Jtet R
5.5. 1.6 FLHLE
24 [ILFR m%%ﬁ%ﬁﬁﬁszMwﬂ%m,%%%é%%%ﬁ;mﬁ#m%ﬁﬁ%,waﬁﬂﬁﬁﬁﬁ%wﬁg
et YRR T fkRAE: DC 1000V (AC 700V) 1 20 B s Al KoL Ry A5 HIFH =500M Q 3 LR if ;™ b B 28100
j LRI B A5 YD/T 778-2011 (OBLFRCAAE) Rl R R Ry, JFER AR PR 2 o
o | ACFEI | SRR 1. Omm FFLIINC: B0 1U; 25980 2 <48 5 BRI i BAT 223 ONAS IIE IR IUHLI BT H B 16 & ANST/TTA
51U - 568. 2-D-2018 K I E R AR MR &, FFERALA IR 2
Lo | ORISR FABES0. 348; THIES0. 2dB; FHRUHCE500, FORFTER AL ONAS A TERIRI LI BT
3 | e H AR5 GB/T50312 (LR a4k RG TARMWCITE) M SRR IR S, FFR A IR & SR Pk ™ i B A 20d CNAS TAIE
PRI BT B A& YD/T 1272, 1-2017 OR£REahdEsedt 58 1 85y LCAY) WS BRI, IFRptRmR S .
A LC BBLRLT 1 | LC RBELT (Bth) o Jeerehith: G652, 9/125; FEMBINRA LM PVC; TAEHK: 1310nm/1550nm; 4 AHFE<0. 3dB; [l
K F£=35dB; EEME=1000; Zih}E=10D.
LOLC BB g srsras. G652, 9/1250 SISk R AL PVC; THEWEA: 1310nm/1550mm: FEABURE0. 3dB: IR = 3508, M A4
5 | BUGLBkZ 3 > 1000 25 %> 10D
iK = HECSY = o
6 | uerrEdE TG IR
5.5. 1. 7 @ RHLE
100 % 110 7 1@w1w%%m%%;ﬁﬁ£@ﬁﬁ\%%@%ﬂxgmﬁﬁ%ﬁ%%%%;@%Hﬁﬁ%%%%ﬁ%@:%ﬁ%%%ﬂ:
U S sk 22726AWG; miEAF A =250 X B M. RJA5: G AT =750 ;SR 100MHZ 758 T E58Z: DC 1000V (AC 700V) 1
HETREOR O Sl e i A IRBL R 462 FIH =500MQ
2 | RJ11 Bkt RJ11 k4, =3 K.
g | ACPEAE | SRS 1 Omm EA R BV 10 B0 G B <4845 BRI ih BAT 23 ONAS YIE RO UHLI BT H L7 £ ANST/TTA
2528 1U - 568. 2-D-2018 g R AR i, IR AR i
5.5.2 MM

5.5.2. 1 TIEXF &%

1

7K im Sk

FEOI2EA: RJ458PSC; EARM T NS B KRR G PC; G4 M N HRINHE & RSN 237 24AWG; e dr =250 IK;
Hrdm 28 RJ45; HhddiZFam =750 IK; SCEF 250MHz 47 56 MifE58E: DC 1000V (AC 700V) 1 4r8p o g M WIS 4i%k
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568. 2-D-2018 bR /NKIAEFFMEIE (10 ERE A KGR IR S, RS L BoR Tk A
HIRS M LA BT HY B 25 & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 HrdEFK 7S 2R AR R R A% (6 R ) M B0 E R K
A

= o
B b 5O R BRREE PC; IDC MT A BT AMAEAR : S4B AR 4 £ SR 22~; s 75 e gl
&;%ﬁﬁmﬁﬂ%m%;&ﬁ%ﬁzwoﬁ;iﬁﬂwmr%ﬁ;mﬁﬁﬁzMMWWWWWW1%%%E$JmMWZf%
Zx HLPH =500M Q ; FESRFTiE = i BG40t CNAS TAUE RS LA BT EL AT YD/T926. 3-2009 ( RIEIE(E 4 & A2

FERFTIE RS i B AT 45t ONAS YAIE F RIS BT H

0 INFAEBEMUE | 70 SRR I BOR ER ) RIS R R I o, FF R AR I+ o 5
SN i8N BL{#54 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FRUEMI /SRR MERg (10 FEHE A KIS TR IS, R AR 2, Bk pr ke
i B 255k CNAS YT BRI LR BT B EL 454 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 briEfI 7SR GRS (10 B85 Mod E R [
e, RGN s ER PTG i B A 4t ONAS AE FIRS MM LA By 4 B 455 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 #n#E 75 2K3E 7
WOEEERS (6 1EH ) KB ESR AR S, FFFR AR 5 o
T ANEAEBEHI LR, =3 K SRMELA T 82 ETLEN; S RN BHRE B R BRERER PC; 58 1 AR A 75 4 2 T 9% 4 5
3 @%%%3% G BN LR L) HDPE: BRI RA LN PVC: 4k I =1000 K &5 Hi-E42 =4D; FFPERST: 100£15Q 5 SCHF
~ 250MHZ 7 %5 s BESRFTe = i BAA &t CNAS D UERIAS I M LA By Y B 45 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 £ 56 ZE R A I 4Rk 75
5.5.2. 2 /K FXTF£RE
SN 22, IR N <24AWG; 20°C SARHFE<9.5Q/100m; #aZ A K &% % PE; SRR PVC 78, SCHF 250MHZ A& 5
K, 250MHz FEJH<<33dB/100m; ZER ATikr= i B 45 CNAS YIE IR ALY AT 8 B A5 & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 trifEf) 7S
AR SR 4 KAEBFMCEERS (10 EH ) KIGEOR AR, FRRRAUE IR BORPTIER i B A 40 ONAS YGE AL BT B P RF
1 %§%% 45 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 AR /SNFAEFE S E (10 ERE A RIRER MR, FRASNIRE; ZERpTE~mES
== 2535 CNAS TAIE AR LA Bt B 75 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 SR /S KAEFE MU BERR (6 FEHE A KT8 BR A IR 2
FERR AR I 2 s BSR P r7 i B &k CNAS YUUE RS I ATLRS BT HE L5 & YD/ T1019-2013 (&5 F I 1d 4 2 /K~ X 458
FLZE) A0SR AR IR S, R A I 5
5.5.2.3 FBEXTT&RS
. 24 BSHREE | BN 24 O HBOEL; BELRES: G652, 9/125um; IAEEMEPDAR R NGIR T B8 PBT; P EMECARE LM PVC; Bhas/
etk AR A%, 20D/10D; KM/ AR R 1 (N) :200/660; K £%0@20°C (dB/km) : @1310<20.36, @1550<<0.22.
o4 b p S FEAb 24 BRBEL; HLFAC: 6652, 9/125um; MAEFMECNEHIENGIR T 8 PBT; " EMECNRE LG PVC; nssff
2 e | R ShA/ A HEE: 20D/10D; K/ IR VERAT A (N :200/660; FEE #%@20°C (dB/km) : @1310<50. 36,
ANEEE (R 015500, 92
5.5.2. 4 BB T RS
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IDC ¥ M OB AL iR S5 M BN TR 4 RESARLM: 22726AWG; 4y =250 IX;
EFEMAFE A 1T BT uAR IR A VISR 55 PddiZe i =750 IK; SERELE: 1%x24 &R FELR2E; T
700V) 1 ZpBh i A RO 5, 42 H [ =500MQ ; S 4F 250MHz 45 5 s BRIk s il B 4 ad CNAS DGR

ok
%;éﬁgg FE 2 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FRAEI KA BERCRERE (10 TERERD KBk MIRIER 5 I LLbr I
” B 25 CNAS DA A TR BT B 25 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 Atk I 75 2K AEBE =S 18 (10 n@%’fr i
FERR AR I 2 s BESR PIrak P2 i B 200 ONAS DUE A I ATLAA BTt LA #F & ANST/TIA - 568. 2-D-2018 M 752
B (6 &) MR ERI I, FRRR AR 5 o
R (b A BERR RIS PC: IDC M AT AR AR AT OB AR M 4 R SR 22 26AWC: Imiiert ar =250
s HTsm s ISR AH RJ45; $hidiZFdr =750 IK; SCRF 250MHz 558 ; i K58 : DC1000V (AC 700V) 1 4r8h o 8 F1 CINIL s 4
ZHH =500M Q 5 ELRATIE P S B A LI CNAS DAE A AR BT B FF & YD/T926. 3-2009 ( KMEBELEAMML R A 5 3 i
ANEIEDFRUS | 7 BB R BRELR) A0 B R PRI 2, JFIRAA IR 5 s BERFTIE = i A &0 ONAS DAIE A I ATLAS) BT H
SR HLf55 4 ANST/TIA - 568. 2-D-2018 bRt /NI SRl AERR (10 3B 5D IS TR IR, IR MR 1, Bk i
i Bl 235k ONAS YIE IR IR LA BTt L 454 ANST/TTA - 568. 2-D-2018 FrAEI/SRIERE M =E1E (10 85 M Ib Bk (rR il
e, FEPRARE I BRI S B AA 40T ONAS YIRS I AL BT L 57 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 FrifE 75 IE B
WOEBERE (6 1EH M) I ERIK MRS, FEER AR 4R 7
SRR ﬁ%#ﬁﬁ%%,23%;%%Hﬁ%?ﬁ%%&%%ﬁ%;ﬁ%ﬁﬂ%m%@%%%@%m;%ﬁﬁﬂﬁ%%ﬁ%ﬁ%é;
RJ45 BZE 3 oK UGB e % LS O HDPE ;s BRI R A M PVC; HRIREL=1000 X Z#h12=4D; FetEfHPT: 100+15Q; CHF
- 250MHZ 7 %5 s BESR P = i BAA &t ONAS DUERIAS I M LA By Y B 45 A ANST/TIA - 568. 2-D-2018 £ 56 ZE R A I 4Rk 75
AP A RBE | SR E /D 1. Omm JEAFLENN 5 BN 1U; 990 28 B <4830, TR FITidke r i B A5 485 CNAS DHIE FI RS MU AL AS BT HE B FK 75 & ANST/TIA
L 1U - 568. 2-D-2018 F 36 ZR AT IR 75, HFEHEAT I 2
24 1L mﬁ%ﬁ%ME%BLmeﬂ%m,%%%é%%%ﬁ;w%#m%ﬁﬁ%,w%ﬁaﬁﬁﬁﬁ%;%%ﬁﬁﬁ%m%@s
281U kL 2R DC 1000V (AC 700V) 1 708t ok 5 A WolEL A G HIfH =500MQ ; ZER BTk ™ i B A 43d CNAS YIE ARSI
- MR ETH B IFF A YD/T 778-2011 (OB4FRRZZe) Kot ZR A MRS, FFHEHAR 4R 75 o
LC W T iERR KAEMEEIEEE; mATIFE<O0. 3dB; k<0 2dB; AR IKE=5005 ZERFTIE = & BAG 40T CNAS AUE A BIATLA B H
a3 HFFA GB/T50312 (LR BARLk R4 TAZICITE Y AT I0ZR AT IIHR S, JFHepbramHR s ; ZR P & 2HA &1 ONAS JAIE

FIAS AL BT BT & YD/T 1272, 1-2017 O6ZHimahiEfids 5 1870 LCAD) KRRk, JHRBURNHR S .

LC B4 1
K

LC B4 (B 5 JEF4FEs: G652, 9/125; M EMEINER M PVC; TAEMK: 1310nm/1550nm; FH A$RFE<0. 3dB; [H]J 43
$E=>35dB; EEME=1000; Z5HEE=10D,

LC-LC XL B
BBkt 3
/S

FELLF s G652, 9/125; EMEINEE M PVC; TAEMK: 1310nm/1550nm; i AHIFE<S0. 3dB; [HlyEIiFE=35dB; BEE M
=1000; 25242 =10D,
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5.5.2. 5 ILREIF RS

BCARAEAAR M TR = 1. Omm o 5LARR, SRFT SB 0 imiol, 19 I hLgeaaeds, 10 sps: Wi aess;

e &
U | S TR S R DC 1000V (AC T00V) | 4P A CIILR: AACRIL=000M0 . TR b SLAR
s HUKIFT H LA & YD/T 778-2011 (ORETFECLRZE) MuG B RRG IR 2, TR A IR 5
o | AKTEHVAIE | SR D 1. Onn JEAFLENR: 1 LU 2080028 R <48 5 ZER P 2 it FLAT 2013 ONAS DA (R R TG
2 1y - 568. 2-D-2018 ISR ARl 2, PR AR i 5 =
Lo Tigpe | TR REE, HiABRES0. 3dB:  TLPE<0. 2dB: iR IKA=500: LRPTGL™ dh BAT Lo il CNAS IMIE O RHIDLI4 i i
3 P BTG GB/T50312 (LA ALk R4 TR MORTE) K I TR RIS, FHR USRS ; R ATE = A H & CNAS AGE
FIRT AR BT S B BRF S YD/T 1272, 1-2017 (F64FiEah&seds 5 1350 LC AL RIGESR AR, P ataaiiks .
A LC HEL 1 | LC B4f (HED) ; Jeef4Fas: 6652, 9/125; FHEMEIARA LM PVC; TAEMK: 1310nm/1550nm; 4l AFIFE<0. 3dB; [A1y% 4%
P/S ¥=35dB; EEM=>1000; ZhE42=10D.
| oot | JEEFETS: G652, 9/125; PUHRNEALAR PIC: TR 13100/ 1550mm; HTASES0. 5a8; FIVERTRE =358, M
R >1000; Z5E%=10D.
* 1000; 25 i42=10D
6 | JeefrabE DIEAR S 525
5.5. 2.6 FHLYLE
24 1YL FCLRZERE AR R =1, Omm A 5UAR, R B FmmE, 10 SRR 2eds, 1U MR, Mbibzeds, WEer 3 BN LR ABS
et Bk M RGEEE: DC 1000V (AC 700V) 1 34 A0 KoRELER ; A4 HFH =500M Q 5 BERFrides™ i BA 214 CNAS DAIE R
N HUKIBT H BLRAF & YD/T 778-2011 (OREFICLREE) KI0 BRI &, FEER IR 5
) AP R | SR ZE D 1. Omm JE A SN & 1U; AR 5 <4830 TSR BTk = it B 43 ONAS YAIIF FIAS ALK Fir H B 4% 2 ANST/TTA
21U - 568. 2-D-2018 K0 E R ARG 4R 2, FEER AR IR 15
LC X TSEE KHEMNEMEET; HATFE<O0.3dB; H#HPE<O0. 2dB; Rk RE=500; ZR AT T A A Z0d CNAS YGRS I LA BT
3 5 HIFF A GB/T50312 (L BTk KRG LRI MOITE Y A I8 ZR RIS, FFHR Aty ; ZRpTikr= i BG4 CNAS TAIE
FIR LA BT LA YD/T 1272, 1-2017 OGCEFIEBhERERE 5 1840 LC M) KIS ERARMIRE, FHHRAHa MRS .
A LC HFREELT 1 | LC B4l (D) 5 Je4f4Fas: G652, 9/125; HEMEIARE LM PVC; TAEHK: 1310nm/1550nm; ffi AFRFE<0. 3dB; [A1y 4%
K ¥=35dB; EEM=>1000; Zh¥42=10D.
- é;;&;ﬁ FeLTLFts: G652, 9/125; FPEMELNEE G PVC; TR K: 1310nm/1550nm; i AFFE<0. 3dB; [HIJ ikt =35dB; EHE I
ST =1000; R4 =100
* 1000; = li4£=10D
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